

SPINNPOSTEN

Nr 2 -2022

SFK Spinnaren





Acke Albrectson med en mokrill på 693 g fångad vid Limhamn.



Bo Johnsson med en gädda på 7500 g från Ralången.

Ordföranden har ordet

Då har vi kommit en bit in på 2022 och pandemin känns mer och mer avlägsen. Covid finns kvar men viruset verkar inte lika aggressivt längre, vilket vi tackar för. Dock är det en del äldre som fortfarande är rädda, eller rättare sagt har fortsatt respekt för viruset, vilket vi har all förståelse för.

Det som känns riktigt bra är att vi har ett mycket trevligt gäng ungdomar som är intresserade av fiske på alla sätt. De metar, de spinnfiskar och de binder flugor så fjädrarna ryker. Det är riktigt trevligt men man får vara alert för att hinna med i deras svängar, de kan mete mörkt i ena stunden för att sedan sitta och binda flugor på våra träffar om onsdagarna. Ungdomssektionen har nu uppehåll över sommaren men vi kommer att hålla klubbkvällarna på onsdagar öppna så länge som vi ser att det kommer besökare, och där är alla välkomna, gammal som ung.

Fisket är igång, horngäddefisket gick mycket bättre i år än förra årets bottenapp. Även spinnfisket i Sallerup damm 2 gick bättre än gångerna innan.

På gäddfisket i Sövde hade vi nästan fler ungdomar än seniorer bland deltagarna. Fisket blev ok då det kom upp två gäddor. Rögle dammar visade sig inte från sin rätta sida denna gång. Vi gör ett nytt försök i juli. Utfärden till Sunnedamm blev mycket bra med ett väldigt varierat väder. Även havsöringsfisket gick bra med en del silver. Utfärden till Örstedt i Danmark fick ställas in eftersom ingen anmälde sig. Harasjömåla visade sig bli en lyckad satsning, så vem vet hur det ser ut inför nästa års program. På tal om nästa års program så är planeringen i full gång. Har ni förslag på fisken, fiskställen och att ni kanske vill hjälpa till med att hålla i något av dem, så hör av er till oss i styrelsen.

Vi kommer också att göra ett enda program där alla medlemmar kan få delta, gammal som ung. Idag har vi tre olika program där egentligen alla kan delta, men en del inte deltar då man inte tycker att man platsar i ålder, så vi väljer nu att allt är till för alla.

Nu närmar sig sommaren och för en del en behövlig semester. Passa då på att ta med spöt och ta en dag till fiske. Koppla av och bara njut av fisket. Skulle det vara så att du får en fin fisk så anmäl den gärna till Mångfisken.

Glöm inte att anmäla er till årets resterande fiskeaktiviteter. Tänk på att om det är en avgift för utfärden så måste den betalas i förväg för att man ska vara säker på sin plats. Vi har haft för många som anmäler sig och som sedan inte kommer sån. Andra som har blivit nekade hade kunnat få plats istället. Glöm inte att skriva upp i er almanacka att ni har anmält er till fisket.

Ha nu en skön sommar med mycket avslappning, d v s fiske.

Micke

Veteranerna

Halva fiskesäsongen har gått och pandemin är i stort sett över. Har man tagit sina sprutor kan man träffas igen, men ändå har alla veteranernas inplanerade träffar fått ställas in på grund av endast en eller inga anmälningar har inkommit.

Onsdagsfisket för oss veteraner i Sallerupsdammarna har också minskat kraftigt och helt naturligt har jag (Nisse) nu börjat tänka nytt inför nästa års planering, som styrelsen och jag redan har börjat med.

Redan nu kan nämnas att sms-informationen till oss veteraner kommer att upphöra från årsskiftet 22/23. Anledningen är att många redan har tagit bort eller blockerat möjligheten att få sms från mig. Att sms-gruppen kom till i sin tid berodde på många äldre medlemmar inte hade dator eller e-post, men däremot hade man en mobil. Över tiden har det ändrat sig, och nu har nästan alla en dator eller mobil med internet och e-post och kan därigenom hämta eller få samma information på klubbens hemsida eller på FB, och då finns det ingen anledning att ha sms gruppen kvar.

Kvar på programmet finns:

3 augusti - Fiske i Citadellet, pensionär 350 kr, övriga 400 kr (minst tre pers.)

7 september - Verktygsdammen i Tyringe. 170 kr.

5 oktober - Vi röker egenfångad fisk. Gratis

2 november - Fiske i Sallerupsdammarna. 130 kr.

7 december - Julavslutning med jullandgång och glögg. 140 kr (Minst 10 pers.)

OBS! Priserna kan ändra sig.

Nisse

Ungdomar

Ungdomssektionen har under våren träffats vid Sallerupsdammen. Vi gick tillbaka till onsdagsträffar när kvällarna blev ljusa igen. Då även kust- och flugfiskesektionen ändrade dag till att ses om onsdagarna så har det medfört att vi haft fler kunniga personer på plats, som kunnat hjälpa till och lära ut saker om fiske. De ungdomar som velat fiska har kunnat göra det, de som velat binda flugor har kunnat göra det och de som vill bli bättre på att kasta med flug- och spinnspö har kunnat få utbildning inom det.

Vi hade ett ungdomsfiske i Rögle dammar 2 april där vi fiskade efter gädda. Vi möttes upp på morgonen men tyvärr var det flera anmälda som inte dök upp. Om man har anmält sig och inte kommer är det viktigt att man hör av sig, så att vi som är ledare på fisketuren vet om det. Ett par ungdomar kom till

dammen och vi såg en gädda ligga och lura inne vid kanten men den var inte intresserad av att hugga. Tyvärr var fisket trögt under dagen och endast en fisk lurades till hugg av en förälder som var med, men den lyckades hoppa av kroken lika snabbt.

Ungdomssektionen håller nu sommaruppehåll och fortsätter att ses igen till hösten. Håll utkik på vår facebook sida för information. Vi önskar er en trevlig sommar och tack för den här våren!

Kust- & Flugfiskesektionen

Vi har flyttat vår aktivitet till onsdagar och slagit ihop oss med ungdomarna. Att det blev onsdag var för att den dagen passade bäst för de flesta, många ungdomar var upptagna torsdagar och många av oss seniorer tyckte också att onsdagar var bäst. Vi har även ändrat namn på aktiviteten till Klubbkväll, då det egentligen är till för alla medlemmar, unga eller gamla. Kom och titta in en onsdag mellan kl 18-20 och ha det gott i glada fiskevänners lag, drick en kopp kaffe, ta en läsk, bind en fluga, snacka fiske eller annat ja kanske t o m bestämma en egen utfärd till helgen för lite fiske av något slag. Skulle det bli andra planer en onsdag så meddelas det på hemsidan och på Facebook.



En fin havsöring på 2800 g som Lars Kristensen fångade vid Smygehuk.

SFK Spinnaren firade 65 år

Klubben fyllde 65 år den 5 november 2021, men p g a pandemin så valde vi att skjuta på firandet tills man kunde vara ute. Dagen till ära den 4 juni så hade vi laddat upp med lite jippo ute i Sallerup med casting, lotteri, grill till



humana priser, flugbindning och de som skrev in sig i boden fick fiska gratis kl 10-15 med möjlighet att ta en fisk.

Vädret var toppen med både temperatur och vind och alla 56 deltagare fick en fin dag. Ett par fiskar kom upp under den tid som jubileumsfirandet varade. Lotteriet blev även det populärt, och vid 14-tiden så hölls dragningen med fina priser.

Allt överskott för dagen lite på 2500 kr skänkte vi till Unicef insamling för Ukraina.



Kallelse till SFK Spinnarens Höstmöte

Lördag den 15 oktober 2022

Härmed kallas alla klubbmedlemmar till Höstmöte lördag den 15 oktober 2022, kl 10.00

Plats: Sallerupsstugan

Höstmötets uppgift är att fastställa avgifter och verksamhetsplaner inför det kommande året. Kom och gör din stämma hörd angående klubbens verksamhet! Har du idéer om tävlingar, utfärder och båtar, så är Höstmötet rätt forum för att framföra dessa.

Höstmötet fungerar också som nomineringsmöte för kandidater till styrelseposter och andra förtroendeposter. Klubbens medlemmar kan lämna sina förslag, antingen direkt vid höstmötet eller senare under tiden fram till årsmötet i början av 2023.

Efter höstmötet bjuder klubben på kaffe och något gott.

För att kunna beräkna hur mycket tilltugg vi ska köpa, vill vi att du anmäler dig till höstmötet senast den 10 oktober på

mail: styrelsen@sfkspinnaren.se eller på lista i Sallerup (040-49 40 90) eller via webbformulär.

OBS!!! Glöm inte att anmäla er.

Efter höstmötet är det sedan gratis fiske i Sallerupsdammen (max 1 fisk) för de som har deltagit.

Underhållsvecka i Sallerup 5-13 november 2022

Vi behöver hjälp med att fixa lite runt dammarna, så det ser fint ut och är fiskbart. Tanken är att vi som hjälper till sedan får fiska utan avgift en av dagarna 12/11 eller 13/11. Vi kommer att vara vid dammen 09:00 – 15:00 alla dagar om det är någon som anmäler sitt intresse.

Sallerupsdammen

Vi är igång med verksamheten vid Sallerupsdammen. Det stora problemet är fortfarande bemanningen av säljboden. Av drygt 200 medlemmar är det endast en handfull som är villiga att ta ett vaktpass i boden.

Det har varit några firmor som har hyrt dammarna för hel- och halvdagsfisken. NABO Fastighetsförvaltning med 25 personer hade en trevlig dag med bra fiske. Lyckan var när en person som aldrig fiskat förut gick ned på brygga tre och kastade ut draget, och SMACK där satt en regnbåge på nästan 2 kilo.

Brygga två är nu utbytt och en ny elegant lite kortare brygga är på plats. Bryggan färdigställdes av medlemmarna Håkan, Kenny, Göran och Inge. När de hade fått upp flåset så tog de sig an att bygga en rullstolsanpassad ramp till de nya toaletterna.

I skrivande stund har vi nu kommit igång med skollovsfisket. Första dagen 15 juni var det 16 ungdomar som testade fiskelyckan. Skolungdomarna mellan 9 och 16 år fiskar gratis på onsdagar och torsdagar mellan kl. 9.00-15.00. Som vanligt får man låna spö gratis och ta upp en fisk gratis.

Önskar Er alla en skön sommar och välkommen till Sallerupsdammen.

Inge

Tävlingar och utfärder

Utfärd till Sunnedamm 8-9 april

Sunnedamm har blivit ett av de återkommande vatten som vi har utfärder till. Turen på våren kan bli både solig och varm eller isig och kall, vilket kan vara en utmaning i sig. Av tio anmälda blev vi åtta men vi var lika glada ändå. Vi anlände kl 16:30 på fredagen, och efter inkvartering i stugor och hus så hade vi genomgång om fiskeregler för helgen. Därefter var det fritt att börja fiska.

Kvällsfisket var rätt bra, men ju närmare skymningen vi kom så avtog huggen men vaken började istället. Tyvärr hittade vi inte rätt torrfluga för kvällen. Kvällsmaten bestod av en mycket god kall buffé som Mats bjöd på. Efter maten satt vi och snackade fiskehistorier m m innan folket började droppa av för att krypa till kojs inför morgonfisket imorgon.

Klockan satt på 07:00, vaknar 06:20 pigg som bara den, upp och på med kläderna och ut med spöna, så de fick akklimatisera sig till den kyliga morgonen. Allt var lugnt och stilla, ingen vind, lite is i ena hörnan av dammen, luften var kylig och klar och solen började jobba sig upp över trädtopparna. Det



kändes som att det kunde bli en mycket trevlig dag idag. Andreas, Nisse och jag (Micke) gav oss ner till strömmen för att ta morgonens första fisk, det blev Andreas som lyckades med det, sen kom hagelskuren!! Vi fiskade på, ingen ide att gå tillbaka och efter kanske 10 min var det över. Jag fick nästa fisk och sedan var det dags för frukost som Inge dukat upp.

Efter frukosten fiskade vi på fram till lunchen vid 12-tiden men idag var fis-



ken mycket trögare att lockas till hugg, det blev många flugbyten. Andreas lyckades dock landa två på Brösthårsflugan, en fluga han hade gjort av sitt eget brösthår och som visade sig fungera.

Lunchen bestod av grillad korv som Inge fixade till som alla tyckte var gott. Vi fiskade på efter lunch men endast någon ströfisk blev det, så folk började plocka ihop och som sista bil lämnade vi Sunnedamm för denna gång. Alla fick fisk med sig hem, vilket är ett av våra kriterier när vi är på tur. Även om någon själv inte lyckas få någon fisk, så skänker vi andra en till personen i fråga. Det blev ändå en mycket trevlig tur med glada gubbar och glada miner även om fisket emellanåt inte var som vi hoppats på. Vi tackar än en gång Inge som fixat med lunch och frukost samt Mats som fixade middagen.

Regnbågsfiske i Harasjömåla

På Valborgsmässoafton, den 30 april, hade klubben hyrt Nedre Norra Bäckasjön i Harasjömåla. Ett drygt 20-tal medlemmar, varav flera juniorer, hade gjort resan dit och mötte upp vid sjön och vindskyddet där Göran hade elden igång redan på morgonen.

Dagen bjöd på strålande väder även om det bara var 3 grader varmt på morgonen. Varierande solsken och nästan helt vindstill. Många av deltagarna fick uppleva hugg och att drilla fisk, och det högg på både fluga, spinn och mete. Det var nog flötmete med räka som fungerade allra bäst. På lunchen hade Göran bytt ut elden mot glödbädd, och det bjöds grillad korv med bröd och dricka till.

Sammanfattat en fantastisk fiskedag med trevligt umgänge!

Utfärden till Örsted 7 maj blev inställd

Utfärden till Danmark och Örsted, där man kan fiska efter regnbåge och stör, blev tyvärr inställd på grund av bristande intresse. Varför det inte var någon som anmälde sig vet vi inte, men det stigande bränslepriset kan vara en orsak.

KM i horngädddefiske 14 maj

Så var de till sist dags för horngäddetävlingen. Vi samlades vid 06:30 på parkeringen vid Falsterbokanalen på Kämpingesidan. Det blåste en del, men vi skulle få det mesta av vinden i ryggen om vi fiskade mot Kämpingehållet.



Vid 07:00 tutade vi igång tävlingen och redan i de första kasten kände vi att det nog inte skulle bli som förra årets fiasko, då vi inte fick några horngäddor alls. Under dagen ökade vinden och det var skönt att stå nedanför pirkanten, men en del stod på själva yttre piren, vilket måste ha varit tufft. Kurt, som stod på den lilla piren inne vid kanalen stod mitt i motvinden, vilket måste ha varit ännu värre.



Som vi misstänkte så var det Patrik som var först till 25 fiskar redan när ca halva tiden hade gått. Han började därefter rensa sina fiskar och vi andra jagade vidare. När det var ca 20 min kvar var det Kjell och Micke som fjattades om andra platsen, det blev Kjell som han före, han fick sin 25:e när Micke hade 24 och strax därefter fick Micke sin 25:e.

Även juniorerna fiskade på bra och Eliot, som verkligen brinner för fiske, fick 16 st, tätt följd av Simon med 13 st. Glädjande att se att på dagens tävling var det 5 juniorer.

KM i Spinnfiske i Sallerup 21 maj

Spinnfiske i damm 2 verkar inte längre vara så lockande, av 14 anmälda kom bara 12 st! Vi hade markerat ut 23 platser vilket gav alla möjlighet att kunna flytta runt i dammen. Även så skall man flytta minst två steg när man fått en fisk, så detta var inte större problem. Det såg länge ut som om vi skulle klara oss från regnet, men en knapp halvtimme innan slut kom det en skur, men inte värre än att man stod ut.

Patrik Rickard var först till 3 fiskar. De tog han innan det ens hade gått en timme. Därefter kom Nermin Havic med 3 st och ett tag senare fick även Göran Brandt sina tre. Det var de tre som fick full pott. Detta var nog ett av de bättre KM som vi haft i Sallerup med mycket synlig fisk och många på krokarna, även om en hel del även lossnade.

Dagens segrare blev Nermin med sina tre och den tyngsta fisken på 1940g. Med en marginal på 10 g knep Patrik andraplatsen med sina tre och tyngsta på 1790g. Göran kom då på tredje plats med sina tre och tyngsta fisk på 1780g. Totalt kom det upp 16 st och då nollade ändå 4 st. Micke som inte fick någon regnbåge fick dock en bonusfisk, en abborre på 710g som högg på hans reflex spinnare.

Ungdomssektionen bjuder in till gäddfiske i Rögle dammar

Vi tänkte arrangera ett ungdomsfiske i Rögle dammar 30 juli och fiska i någon av dammarna 3–5 och se om några av deras gäddor går att lura till hugg. Vi träffas på parkeringen i Rögle kl 08:00 och fiskar till 15:00. Vid lunch bjuder klubben alla juniorer på grillkorv med bröd, övriga deltagare får betala 10 kr. Fisket blir gratis för juniorer, klubben betalar fiskekort om man fiskar i damm 3–5, övriga får lösa eget fiskekort. Anmälan till Andreas Rosenberg 070-775 43 16 eller Michael Hammarlund 076-797 90 90.

Resterande tävlingar, utfärder och aktiviteter 2022

Månad	Dag	Aktivitet
Juli	30	Ung Gädd- och abborrfiske Rögle dammar
Augusti	3	Vet Fiske i Citadellet, Landskrona
	6	KM i insjöfiske, Ringsjön
	14	KM i mete, Sallerupsdammen
	20	Utfärd Citadellet i Landskrona
Sept	7	Vet Verktogsdammen i Tyringe
	10	KM i sillfiske, Gåsafiske, efteråt serveras grönsakssoppa med nötfärs i klubblokalen.
Oktober	5	Vet Vi röker egenfångad fisk
	6-7	Utfärd Sunnedamm
	15	Höstmöte
	22	KM i plattfiskmete
	29	KM i flugfiske i Sallerup
November	2	Vet Fiske i Sallerupsdammarerna
	5-13	Underhållsvecka i Sallerup
	20	KM i kustfiske
December	7	Vet Julavslutning med jullandgång och glögg
	12	Luciamys

Inbjudan till KM i insjöfiske i Ringsjön 6 augusti

Vi ger oss ut på Ringsjöns vatten i båtar som vi hyr av Björks. Vi fiskar mellan kl 09–15 och det är poängräkning. Det är delvis platsberoende då det bara finns ett visst antal båtar att hyra. Avgift: 250 kr för seniorer, 150 kr för juniorer. Anmälan är giltig efter erlagd avgift. Ingen avgift = Ingen anmälan. Anmälan via web eller mail till styrelsen[[@](mailto:@sfkspinnaren.se)]sfkspinnaren.se
Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90

Inbjudan till KM i mete 14 augusti

Vi ser om vi kan fiska upp några av de mörtar som simmar runt i Sallerup damm 1. Vi fiskar mellan kl 09–13 och träffas kl 08:00 för genomgång och utlottning av platser. Klubben står för det bete och mäsik som får användas, inget eget får tas med. För att vi skall kunna beställa rätt mängd behöver vi er anmälan senast den 5 augusti.

Anmälan via web eller mail till styrelsen[[@](mailto:@sfkspinnaren.se)]sfkspinnaren.se

Info: Göran Brandt 076-821 06 38 eller Andreas Rosenberg 070-775 43 16.

Inbjudan till KM i sillfiske 10 september

Vi går ut med M/S Tumblaren II från Malmö och fiskar kl 08–12. Vill det sig väl så kommer vi att ha grönsakssoppa med nötfärs att komma hem till i Sallerup där vi har en utlottning av gås/anka/kyckling på de deltagare som är kvar.

Avgift 250 kr för senior och 100 kr för junior. Ingen avgift = Ingen anmälan. Anmälan via web, mail till styrelsen[[@\]sfkspinnaren.se](mailto:)
Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90

Rökning av fisk 5 oktober

Vi kör igång röken så vi kan börja kl 10 med första omgången och håller på till 15 om det behövs. Vi röker vår egenfångade fisk, men för att det skall bli av måste vi vara minst 3 st och anmälan skall vara meddelad till Niels Nielsen senast 2022-10-02 annars blir det inställt.

Endast telefonanmälan till Niels på 073-783 57 53.



Inbjudan till regnbågsfiske i Sunnedamm 6-7 oktober övernattnig, endast flugfiske

Vi tar oss till Sunnedamm och ser vad höstfisket har att erbjuda, det blir övernattnig. Avgiften är 1250 kr för seniorer och 700 kr för juniorer, då in-

går 3 fiskar och boende. Endast 10 deltagare får plats. Klubben kommer att bjuda på kvällsmat, frukost och lunch. Anmälan öppnar den 1 augusti kl 12:00 och är bindande efter 1 september.

Endast telefonanmälan till Inge Ahlberg 070-847 30 74, som även kan svara på frågor innan anmälan öppnar.

Inbjudan till KM i plattfiskmete 22 oktober

Vi åker ut med M/S Emilie från Landskrona och ser om vi kan fånga några av de fina plattfiskar som finns i Öresund. Vi fiskar mellan kl 08-15.

Avgift 450 kr för seniorer och 250 kr juniorer. Till detta tillkommer avgift för borstmask.

Vi behöver ha er avgift inbetald senast den 2022-10-01 för att ni skall vara säkra på er plats. Ingen avgift = Ingen anmälan.

Anmälan via web, lista i Sallerup eller mail till styrelsen[@]sfkspinnaren.se

Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90

Inbjudan till KM i flugfiske, Sallerup 29 oktober

KM i flugfiske efter ädelfisk i Sallerup damm 2. Vi fiskar mellan kl 08–12. Flest antal fiskar räknas, dock ej fler än vad kortet tillåter, vilket i detta fall är 3 st. Vid lika antal så räknas den sammanlagda vikten och är även den lika den tyngsta fisken. Går det inte då heller att avgöra så gäller den längsta fisken. Vi samlas kl 0700 för lottning av platser och kl 0730 börjar vi så smått gå ut till platserna. Det är begränsat till max 30 deltagare, så först till kvarn gäller.

Efter kl 12 samlas vi vid klubbstugan och har prisutdelning och tar en fika som klubben bjuder på.

De som inte har fått sina 3 fiskar kommer att få fortsätta att fiska tills kvoten är uppnådd, men efter kl 1200 är det endast flugfiske som gäller i damm 2.

Avgift 240 kr för seniorer och 100 kr för juniorer, och då får vi ta 3 fiskar.

För att vara säker på sin plats måste man betala innan 15 oktober. Ingen betalning = Ingen anmälan.

Anmälan via web eller mail till styrelsen[@]sfkspinnaren.se

Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90

Inbjudan till KM i kustfiske 20 november

Vi ger oss ut till någon av hamnplatserna i Malmö för att fiska. Nästan all sorts fisk räknas, så kan det vara smart att satsa på andra arter än plattfisk. Vi fiskar kl 09:00 – 13:00, men tiden kan bli nerkortad beroende på väder. Då vi vill försöka få ut så mycket vi kan av detta fiske, så kommer vi inte att

kunna tala om vilken plats det blir förrän tidigast dagen innan, då det beror på väder och vind. Anmälan via webb, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se eller telefon till Micke. För mer information ring Michael Hammarlund på 076-797 90 90.



Lucia och glöggmys 12 december

Vi hoppas att vi kan få genomföra vår trevliga årsavslutning med glögg och pepparkakor i Sallerup. Vi öppnar upp kl 18:00-20:00 med varm alkoholfri glögg, pepparkakor och saffransbulle samt något annat gott. Vi behöver er anmälan senast den 1 december så vi vet hur mycket vi skall fixa ihop till er. OBS!! ni kan även ta med er respektive, skriv bara ner antalet som kommer.

Anmälan via web, lista i Sallerup eller mail till styrelsen[@]sfkspinnaren.se
Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90

Ställningen i Stormästaren

Förnamn	Efternamn	1	2	Summa	Antal Räknade
		14 maj KM horngädda	21 maj KM spinnfiske		
1 Patrik	Rickard	15	12	27	2
2 Nermin	Havic'	X	15	15	1
3 Göran	Brandt	3,5	10	13,5	2
4 Kjell	Olsson	12	X	12	1
5 Michael	Hammarlund	10	0	10	2
6 György	Hegedus	3,5	6	9,5	2
7 Dat	Ly	X	8	8	1
8 Elliot	Ericsson	8		8	1
9 Kjell	Winblad	X	7	7	1
10 Kurt	Grip	6,5	X	6,5	1
11 Simon	Nilsson	6,5	X	6,5	1
12 Karl-Åke	Månsson	5	X	5	1
13 Tom	Chou	X	5	5	1
14 Rolf	Narberg	X	4	4	1
15 Ace	Albrektsson	1,33	X	1,33	1
16 Arvid	Karlsson	1,33	X	1,33	1
17 Elis	Karlsson	1,33	X	1,33	1
18 Henrik	Karlsson	1	X	1	1
19 Annegret	Nilsson	0	X	0	1
20 Bengt	Gustafsson	X	0	0	1
21 Bernard	Budna	X	0	0	1
22 Lothar	Neibuhr	X	0	0	1



Ställningen i Mångfisken 2022-06-16

1.	Patrik Rickard	76 p
2.	Michael Hammarlund	65 p
3.	Peter Dentz	63 p
4.	Bo Johnsson	41 p
5.	Acke Albrektson	41 p
6.	Andreas Rosenberg	24 p
7.	Karl-Åke Månsson	24 p
8.	Niels Nielsen	23 p
9.	Lars Kristensen	10 p



Peter Dentz med en skrubbskädda på 690 g fångad i Öresund från Amigo.

Sportfiskeklubben Spinnaren

Särslövsvägen 38

212 91 Malmö

Bankgiro: 5936-8480

Swish: 123 274 14 78

Telefon Sallerupsdammen: 040-49 40 90

Hemsida: www.sfkspinnaren.se

e-post: styrelsen@sfkspinnaren.se

Telefonlista styrelsen

Ordförande	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Vice ordförande	Niels Nielsen	073-783 57 53
Kassör	Göran Brandt	076-821 0638
Sekreterare	Andreas Rosenberg	070-775 43 16
Ledamot	Göran Andersson	070-883 29 44
Ledamot	Lars Kristensen	070-714 72 02
Ledamot	Tore Nilsson	070-884 04 51
Suppleant	Bengt Larsson	070-309 51 57
Suppleant	Robert Håkansson	070-426 62 03

Kontaktpersoner

Veteranerna	Niels Nielsen	073-783 57 53
Sallerupsdammen, anläggning	Tore Nilsson	070- 884 04 51
	Robert Håkansson	070-426 62 03
Sallerupsdammen, verksamhet	Inge Ahlberg	070-847 03 74
	Göran Brandt	076-821 06 38
IT, PR & Information	Mohamed Zrewill	076-345 28 78
Tävling & Utfärd	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Ungdomar	Andreas Rosenberg	070-775 43 16
Kust- och flugfiske	Lars Kristensen	070-714 72 02

SALLERUPSDAMMARNA

Malmös närmaste fiskevatten med regnbågslax.

Sallerupsdammarna ägs av Malmö Stad och arrenderas av Sportfiskeklubben Spinnaren.

För alla i Malmö med omnejd är Sallerupsdammarna det ojämförligt lättaste tillgängliga regnbågslaxfiskevattnet för alla fiskeintresserade.

Vi har öppet alla dagar om året. Stängning kan förekomma vid dammarna p.g.a. underhållsarbeten och vid is på vattnet.

Har Du ingen fiskeutrustning går det att hyra på plats när säljboden är bemannad.

Sallerupsdammarna består av en större damm för både flug- och spinnfiske och en lite mindre för endast flugfiske. Fisk levereras från fiskodlare i Skåne och Småland.

I damm 1

- Får Du använda alla typer av drag och jigg med en krok
- (3-krok eller enkelkrok)
- En fluga med enkelkrok, fiskad med flugspö eller spinnspö

I damm 2

- Får Du endast använda flugspö.

Du får inte:

- Börja fiska innan Du köpt fiskekort
- Fortsätta fiska när Du fått tillåtet antal fisk som ditt fiskekort tillåter
- Sätta tillbaka krokad fisk i damm 1
- Meta eller använda någon form av agn.
- Använda flöten eller någon form av flötesliknande tyngd typ Bombarda
- Använda någon upphängare
- Ställa eller lägga ifrån dig spöet efter utkast, och det gäller både flugspö och spinnspö

Följer Du dessa enkla regler kan Du fortsätta fiska tills tiden på ditt fiskekort är slut, eller tills dammen stänger. Öppettider finns på P-platsens anslagstavlor och SFK Spinnarens hemsida.

Sportfiskeklubben Spinnaren
Särslövsvägen 38
212 91 MALMÖ

Hemsida: www.sfkspinnaren.se
E-post: styrelsen@sfkspinnaren.se
Sallerupsdammen: 040-49 40 90